開店記念試食会のご案内
拝啓　春光うららかな季節、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、私こと、このたびラーメン専門店「麺やこだま」を開店する運びとなりました。
素材や出汁にこだわった、ここにしかない一杯を目指し、地域の皆様に愛されるお店づくりに努めてまいります。
つきましては、開店を記念して、ささやかな試食会を下記の通り開催いたします。
当日は、自慢のラーメンを数種類ご用意し、ご意見を頂戴しながら今後の参考にさせていただければ幸いです。
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄りいただき、味をお試しいただければと存じます。
皆様にお会いできますことを、心より楽しみにしております。
敬具

ラーメン専門店「麺やこだま」
住所
電話
店主名